

10.12.2012



## Askerlik değişiyor

**Askerlik değişiyor... Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu, profesyonel ve zorunlu askerliğin bir arada olduğu 'karma askerlik sistemi' öngördüklerini açıkladı. Kıvrıkoğlu, "Bilgi sistem ağlarının kurduk" dedi.**

**ASKERLİK** değişiyor. Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu, profesyonel ve zorunlu askerliğin bir arada olduğu 'karma askerlik sistemi' öngördüklerini açıkladı. Kıvrıkoğlu, elektronik

harp ve siber saldırılara karşı koruma sağlayacak bilgi sistem ağlarının kurulduğunu da söyledi. Savunma ve Havacılık" dergisine konuşan Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu, 2020

vizyonunu anlattı. Kıvrıkoğlu, profesyonel ile zorunlu askerliğin bir arada olduğu karma bir askerlik sistemi öngördüklerini söyledi. Kıvrıkoğlu son alımlarla uzman erbaş kadrolarının tamamlandığını söyledi.

10.12.2012



## Kara kış kapıda!..

**Kış iyiden iyiye kendini göstermeye başladı. Türkiye genelinde kış kendini iyiden iyiye hissettiriyor. Batı bölgelerde sağanak yağış ve fırtına, Doğu'da ise kar etkili oluyor. Antalya'da okullar, fırtına nedeniyle tatil edildi.**

**KIŞ** kendini iyiden iyiye hissettirmeye başladı. Antalya'da dün bu yana devam eden yağış, kentte hayatı olumsuz etkiledi. Cadde ve sokaklarda su birikintileri oluşurken, maddi hasarlı trafik kazaları meydana geldi.

Yağışların en çok etkili olduğu Lara bölgesinde bazı ev ve işyerlerini su bastı. Dün yapılan meteorolojik ihbarın ardından izinleri iptal eden Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri de su baskınlarına

karşı kent genelinde sabaha kadar çalıştı. Son 24 saatte kent merkezinde metrekareye 276 kilogram yağış düştü. Rüzgarın hızı ise 60 kilometreyi buldu. Vatandaşlar dikkatli olmaları konusunda uyarıldılar.

10.12.2012



## Tahminler tutmadı

**Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, ekonomi yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 1.6 büyüdü. 9 aylık dönemde yüzde 2.6 oldu. 3. çeyrek için ortalama yüzde 2.6 büyüme bekleniliyordu. Tahminlerin tutmaması ise şaşırttı.**

**TÜRKİYE** ekonomisi böylece 2009 3. çeyreğinden beri en düşük büyümeyi gerçekleştirdi. Takvim etkisinden arındırılmış sabit fiyatlarla GSYH bu yılın üçüncü

çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1.9'luk artış gösterdi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH değeri de bir önceki döneme göre yüzde 0.2

arttı. Ekonomideki büyüme rakamları ilk çeyrekte yüzde 3.4'e, ikinci çeyrekte yüzde 3'e revize edildi. Hükümet yıl sonunda yüzde 3.2 büyüme hedefliyor.



10.12.2012



## En düşüğü 1.758 TL

**Memur maaşlarına artış yapıldı. Aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur maaşı 1.758 liraya çıktı. Hükûmet 2013 yılında bütçe giderlerinin 404 milyar lira, bütçe gelirlerinin 370,1 milyar lira, bütçe açığının 34 milyar olmasını bekliyor.**

**MALİYE** Bakanı Mehmet Şimşek, ortalama memur maaşının 2.042 liraya yükseldiğini söyledi. TBMM Genel Kurulu'nda 2013 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi Kanun Tasarısı'nı sunuyor. Şimşek, sunumunda, 2011

yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Tasarısı hakkında bilgi verdi. Geçen yıl bütçe giderlerinin 314,6 milyar lira, bütçe gelirlerinin 296,8 milyar lira, bütçe açığının 17,8 milyar lira, faiz dışı fazlanın ise 24,4

milyar lira olarak gerçekleştiğini ifade etti. Şimşek, Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli Mali Plan'a uygun olarak hazırlanan 2013 bütçesinin, AK Parti'nin 11. bütçesi olduğunu ifade etti.

**10.12.2012**



## Köprüler kapanacak

**Köprüler trafiğe kapanıyor. Atatürk Köprüsü ile Yeni Galata Köprüsü 10 Aralık 2012 Pazartesi 03.30-04.30 saatleri arasında araç ve yaya trafiğine tamamen kapanacak. Şoför ve sürücülere ise Büyükşehir Belediyesi uyarıda bulundu.**

**ATATÜRK** Köprüsü ile Yeni Galata Köprüsü, bu gece 03.30-04.30 saatleri arasında araç ve yaya trafiğine tamamen kapanarak, deniz trafiğine açılacak. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yazılı açıklamasına göre,

Atatürk Köprüsü ile Yeni Galata Köprüsü, bu gece bir saat süreyle deniz trafiğine açılacak. Bu nedenle köprüler, 10 Aralık 2012 Pazartesi 03.30 – 04.30 saatleri arasında kapanacak. Bu nedenle köprüler, 10

Aralık 2012 Pazartesi gününü 11 Aralık 2012 Salı gününe bağlayan gece, 03.30 – 04.30 saatleri arasında araç ve yaya trafiğine tamamen kapanarak, deniz trafiğine açılacak. Yayalar, Haliç Köprüsü'nü kullanmalılar..



BEŞİKTAŞ  
MEDYA GRUP  
GazeteRadyoTv

www.  
besiktas  
.com.tr

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Ulusal Gazete

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tatal, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

10.12.2012



## 6.5 milyonu yıkılacak

**Yıkım var... Çevre Şehircilik Bakanı Bayraktar, 'Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun'un yürürlüğe girmesiyle Türkiye'de yaklaşık 14.5 milyon konutun taranacak 6.5 milyon konut yıkılacak dedi.**

CHP İstanbul Milletvekili Ali Özgündüz'ün soru önergesini yanıtlayan Bayraktar, İstanbul ve diğer iller için 'riskli alan' ilan edilmesinden sonra uygulanacak iş ve işlemler hakkında bilgi verdi.

Bayraktar, 'Alanda yaşayan nüfus ve yapılara ilişkin mevcut durumun belirlenmesi, elde edilen veriler doğrultusunda Kentsel Tasarım Projelerinin hazırlanması, uygulamaya ilişkin anlaşma sağlanan

maliklerin tahliye edilmesi, anlaşma sağlanamayan maliklere yönelik kamulaştırma işlemlerinin tamamlanması ve uygulamaya başlanması planlanmaktadır' ifadelerine yer verdi.